¹⁾ Ep. 8, I. 4. ²⁾ Ep. 12, I. 4. ³⁾ Ep. 42, I. 3.

latis discordiis, sedatis rebellionum perturbationibus, disjectis exitialibus sectarum consiliis, conjunctam operam navent ut restituantur huic S. Sedi sua jura et cum iis visibili Ecclesiae Capiti sua plena libertas, et civili societati optata tranquillitas. Nec minus, Venerabiles Fratres, deprecatione vestra et Fidelium apud divinam clementiam exposcite, ut corda impiorum, coecitate mentium depulsa, ad poenitentiam convertat antequam veniat dies Domini magnus et horribilis, aut reprimendo eorum nefanda consilia ostendat quam insipientes et stulti sunt qui petram a Christo fundatam evertere et divina privilegia violare conantur.¹⁾ In his precibus spes Nostrae firmius in Deo consistant. „Putatisne avertere poterit Deus aurem a carissima Sponsa sua, cum clamaverit stans adversus eos qui se angustiaverunt? Quomodo non recognoscet os de ossibus suis et carnem de carne sua, imo vero jam quodammodo spiritum de spiritu suo? Est quidem nunc hora malitia et potestas tenebrarum. Ceterum hora novissima est et potestas cito transit. Dei virtus et Dei sapientia Christus Nobiscum est qui et in causa est. Confidite, ipse vicit mundum.“²⁾ Interim vocem aeternae veritatis magno animo et certa fide sequamur quae dicit: pro justitia agonizare pro anima tua, et usque ad mortem certa pro justitia, et Deus expugnabit pro te inimicos tuos.³⁾

Uberrima demum coelestium gratiarum munera Vobis, Venerabiles Fratres, cunctisque Clericis Laicisque filiis cujusque Vestrum curae concreditis a Deo ex animo adprecantes, praecipuae Nostrae erga Vos atque Ipsos intimaeque caritatis pignus Apostolicam Benedictionem Vobis iisdemque dilectis Filiis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die decimaquinta Maji anno Domini MDCCCLXXI.

Pontificatus Nostri Anno vicesimoquinto.

Die Conferenzen pro 1871 betr.

Nro. 5291. Wir bestimmen hiemit für die diesjährigen Pastoralconferenzen als Thema:

Das Sacramentum ordinis, dogmatisch und historisch behandelt; dessen Unabhängigkeit von der Person des Trägers und Abhängigkeit des Letztern von dessen kirchenrechtlichen und sittlichen Verpflichtungen.

Letzteres Moment kann auch besonders behandelt werden in der Fassung:

Welches sind die kirchenrechtlichen und moralischen Verpflichtungen, die der Clericalstand seinen Trägern auferlegt?
Freiburg den 22. Juni 1871.

Erzbischöfliches Capitels-Vicariat.

Pfründebesetzungen.

Dem von Seiner Königlichen Hoheit dem Durchlauchtigsten Großherzog auf die Pfarrei Dogern, Decanats Waldshut präsentirten seitherigen Pfarrer Leonhard Blank in Karlsdorf wurde am 8. Mai d. J. die canonische Institution ertheilt.